
Duńska firma Vestas stawia na Toruń 

Kolejna duża, znana zagraniczna firma stawia na Toruń. Vestas
Poland dołącza do grona najemców sieci CTPark. 

Lider w dziedzinie zrównoważonych rozwiązań energetycznych wynajął powierzchnię
w parku biznesowym w Toruniu - o którego otwarciu informowaliśmy niedawno.
Vestas uruchomi w obiekcie między innymi centrum szkoleniowe.

Duński producent, sprzedawca, instalator i serwisant turbin wiatrowych już od ponad
dwóch dekad aktywnie działa w Polsce, wspierając zieloną transformację kraju i
bezpieczeństwo energetyczne Europy. 

https://torun.pl/pl/aktualnosc/dunska-firma-vestas-stawia-na-torun


W 2025 roku Vestas Poland otworzył nową fabrykę gondoli dla morskich turbin
wiatrowych offshore w Szczecinie i przejął fabrykę łopat turbin onshore w
Goleniowie. Obecnie firma zatrudnia ponad 2000 osób w całym kraju.

- Vestas Poland to pierwszy najemca w CTPark Toruń i partner, którego obecność
podkreśla rosnącą rolę infrastruktury magazynowo-logistycznej w procesie
transformacji energetycznej. Tego typu inwestycje stanowią nie tylko impuls
rozwojowy dla regionu, ale i solidne zaplecze operacyjne dla procesów technicznych
i serwisowych. Dla nas to także dowód, że obiekty magazynowe mogą i powinny
pełnić realne wsparcie w budowie niskoemisyjnej gospodarki - podkreśla Sandra
Winiarska, Senior Business Developer w CTP Polska. 

Vestas Poland zajmie część jednego budynku w ramach kompleksu zlokalizowanego
na ponad 14-hektarowej działce, w sąsiedztwie kluczowych arterii komunikacyjnych.
Docelowo inwestycja będzie składać się z dwóch hal o łącznej powierzchni najmu
ponad 46 600 mkw.



CTPark Toruń został zaprojektowany jako magazyn miejski z elastycznymi modułami
najmu typu small business unit - w CTP określanymi jako CTBox i CTFlex. Formuła
parku biznesowego pozwoli przedsiębiorstwom zintegrować kilka kluczowych funkcji
operacyjnych w jednym miejscu: od działalności logistycznej i lekkiej produkcji, po
biura i przestrzeń rozwojową dla start-upów. Z czeskim deweloperem – CTP, w
procesie inwestycyjnym współpracowało Centrum Wsparcia Biznesu.

Na podstawie: www.investmap.pl     
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